
 

ZARZĄDZENIE NR 278/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej  

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) i art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 

24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 

i okresu powojennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1858) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji i trybu pracy wojewódzkich 

rad kombatanckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1576) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej, zmienionym zarządzeniem Nr 172/2018 z dnia 

24 października 2018 r.1 w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) Wiceprzewodniczący – ppłk Włodzimierz Pajdowski;  

3) Pozostali członkowie: 

a) ppłk Jan Gliszczyński,  

b) dh Walerian Klażyński, 

c) kpt. Edmund Kowalczyk, 

d) Kazimierz Skibicki, 

e) mjr Eugeniusz Stefankiewicz”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 172/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej.  


